饣苌+lA纪 匚2023〕 2号

⒛⒛ 年第一次车险及农险专业委员会车险

工作组全体会议纪要

2月 17日 ,江 西省保险行业协会组织召开了zO23年 第一次

车险及农险专业委员会车险工作组全体会议,会 议由专委会主任

委员邓国华主持,车 险及农险专业委员会车险工作组全体成员参

加会议。现将会议主要内容纪要如下:

一、会议强调了共享数据的重要性和安全合规性。对中保信

车险签单保费数据是否共享进行举手表决,表 决获得一致通过。

二、对近期车险市场业务情况进行了分析和研判。

三、省保协李小锋二级巡视员作了总结讲话。一是再次强调

数据安全保密性,数 据共享涉及各主体商业机密,应 在各主体举

手表决同意后才能共享数据。协会是为会员单位服务的,因 公司

发展对数据有其他需求也可以向协会提出。二是 ⒛19年 以来,

铲芈◇
阿 ˉ 诤

江西车险自律工作取得较好成绩。现在因为疫情放开,各 公司在

承保、理赔等方面也有较大的压力,所 以各公司对于车险自律工

作的开展也更为迫切。希望各公司能进工步加强沟通,大 公司带

头强化内控管理,将 大公司表率作用与中小公司维护作用相结合,

达成符合江西车险市场的共识,维 护良好车险市场环境,共 同推

动江西车险高质量发展。

出席

江西省保险行业协会:李 小锋、符樊筠、陆琴

车险及农险专业委员会车险工作组:邓 国华、徐方毅、

杨学荣、王卓平、黄涛、罗春桥、司海华、周丹、章军、姜海、

梁丰、高绪志、程立苹、邓伦泳、李进军、蔡峰、吴艳、汪艳蕾、

吴敏倩、滕坤、傅丹丹

抄送:各 财险会员公司,各 设区市保险行业协会

联 系 人 :陆 琴    联 系 电 话 :0791-86252585 校对:陆 琴

江西省保险行业协会秘书处 2023+2A2rAWk